关于浙江省荣军医院发热门诊洁净区域改造议价公告
根据《中华人民共和国采购法》、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》等规定，就下列项目进行采购，欢迎符合资格条件的单位前来报名，现将有关事项公告如下：
一、   采购方式：公开议价
二、   采购组织类型：分散采购自行组织
三、   招标项目概况:
四、   携带资料： 企业法人营业执照、资质证书、单位情况表
（请保证材料真实性，如提供虚假材料后果自负）
五、   报名及资料的获取：
1、    时间：2020年2月20日至2020年2月26日
（上午8:30-11:30，下午13:30-16:00，节假日除外）
2、     报名地点：嘉兴市双园路309号 行政楼（二）一楼总务（综合)科
3、 [bookmark: _GoBack]  招标时间及地点：2020年2月27日下午2:00，双园路309号行政楼四楼会议室
六、   联系人：孟女士     联系电0573-83387603